
 

 

Kontrolní list pro kritéria věcného hodnocení projektových záměrů  

Název výzvy MAS: 

Číslo výzvy MAS: 

Název výzvy ŘO: 

Název projektu (projektového záměru): 

Žadatel: 

Datum a místo konání Výběrové komise: 

 

Relevantní pro aktivitu: Rekonstrukce a vybavení obecních profesionálních knihoven 

 

Pořadí Název kritéria 
Referenční 
dokument 

Popis pro 

hodnocení 
Hodnocení 

(počet bodů) 
Přidělené 

hodnocení/NR 
Odůvodnění 

1. Počet obyvatel obce, kde 

se nachází místo 
realizace (poslední 
uvedený stav dle ČSÚ 
před podáním 
projektového záměru) 

Projektový 
záměr 

Obec, kde se nachází 
místo realizace, má 
méně než 1000 
obyvatel 

20 

  

Obec, kde se nachází 
místo realizace, má 
1001 – 1999 obyvatel 

15 

  

Obec, kde se nachází 
místo realizace, má 
více než 2000 obyvatel 

10 

  



 

2. Finanční náročnost 
projektu (hospodárnost) 
– CZV (celkové způsobilé 
výdaje) – hodnotí se 
k datu podání 
projektového záměru 

Projektový 
záměr 

CZV projektu jsou 

v rozsahu 999 999,99 

Kč a méně 
15 

  

CZV projektu jsou 

v rozsahu 1 000 000 Kč 
až 2 499 999,99 Kč 

10 

  

CZV projektu jsou 

v rozsahu 2 500 000 Kč 
a více 

5 

  

3. Nepodpořený žadatel 
z MAS Krajina srdce 

v uplynulých 5 letech 
(vztahuje se na všechny 
operační programy MAS 
pro období 1.1.2018 – 

31.12.2022, v daném 
období nebyl podepsán 
právní 
akt/smlouva/dohoda o 

poskytnutí dotace 
k danému projektu s ŘO) 
 

Projektový 
záměr, 
Seznam 

podpořených 
žadatelů MAS 

Žadatel nebyl 
v uplynulých 5 letech 
podpořen z MAS 

Krajina srdce  

10 

  

Žadatel byl 
v uplynulých 5 letech 
podpořen z MAS 

Krajina srdce 

0 

  

4. Doba realizace projektu 

– podání žádosti o platbu 

Projektový 
záměr 

Zaregistrování žádosti 
o platbu proběhne 
nejpozději do 30. 6. 
2025 

30 

  

Zaregistrování žádosti 
o platbu proběhne 
později než 30. 6. 2025 

0 

  

Maximální počet bodů: 75  

Minimální počet bodů pro splnění věcného hodnocení: 40 

Dosažený počet bodů u projektového záměru:  

 



 

Závěrečné vyjádření Výběrové komise (projekt splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení): 

 

Složení Výběrové komise: 

Jméno a příjmení PRO/PROTI/ZDRŽEL SE Podpis 

   

   

   

   

   

   

   

 

Schváleno Programovým výborem MAS dne 7. 9. 2023 

 


